
Name Vorname Strasse PLZ/ Wohnort Telefon Tel. mobile Mail
Aeberhard Kurt Dreitannenstr. 20 4600 Olten 062 296 50 03 079 223 19 74 kuma.aeberhard@bluewin.ch
Arnet Roland Pilatusstrasse 30 4663 Aarburg 062 791 42 89 roland.arnet@fganet.ch 
Arnold Hansruedi Solothurnerstr. 19 4614 Hägendorf 062 216 13 50 hrarnold@bluewin.ch
Baumann Manfred Rebenweg 43 5074 Eiken 062 871 53 31 079 453 29 76 manfredbaumann@me.com
Christen Margrit Winkelstr. 2 4665 Oftringen 062 797 48 50 079 289 28 50 christen_oftringen@sunrise.ch
Deiss Arthur Leuenallee 30 4702 Oensingen 079 223 27 92 deiss.kappel@gmx.ch
Duss Peter Malzmattstr. 34 4632 Trimbach 079 505 31 06 peter.duss55@bluewin.ch
Eggler Edi Schützenweidstr. 10 6023 Rothenburg 041 280 21 13 078 662 83 78 edi.eggler@bluewin.ch
Henrion Dieter Blümlisalpstr. 16a  4562 Biberist 062 558 67 48 076 340 46 80 di.henrion@sunrise.ch
Hunziker Hans Peter Linie 14 4717 Mümliswil 062 391 81 81 079 707 07 39 mail@hunzikers.net
Jäggli Thomas Oberländerstr. 36 4132 Muttenz 061 462 19 55 079 326 71 59 th.jaeggli@bluewin.ch
Küng Fredy im Meierhof 4 4600 Olten 078 600 99 03 dozentfk@gmail.com
Lachowitz Karl Chilenackerstr. 2a 4654 Lostorf 062 298 29 32
Leemann Claude Rottweilerstr.4 5200 Brugg 056 441 95 56 leemann_claude@bluewin.ch
Leuppi Hubert Maiholderstr. 5 4653 Obergösgen 062 295 32 30 076 831 12 90 leuppi@yetnet.ch
Manderfeld Isabelle Sägestrasse 26 4663 Aarburg isabelle.manderfeld@gmx.de
Merz Max Sälistr. 94 4600 Olten 062 296 24 68 max.merz@datacomm.ch
Merz Thomas Höhenweg 4 4614 Hägendorf 079 564 39 76 thomasmerz@hispeed.ch
Roth Hans Rössliweg 38 4852 Rothrist 062 297 30 38 rothans@gmx.ch
Schaad Daniel im Gehracker 11 4125 Riehen BS 061 641 04 28 079 957 84 68 daniel.schaad@hotmail.com
Schenker Reto Via Carlo Pasta 9 6850 Mendrisio 076 693 95 44 EFFVCO@airportnet.ch
Scherrer Elisabeth Rottweilerstr. 4 5200 Brugg 056 441 95 56 eli.scherrer@bluewin.ch
Scheurer Fritz Allmendgasse 15 4914 Roggwil BE 062 929 23 65 079 728 72 47 fsh.waldrand@besonet.ch
Scheurer Hans-Rudolf Dammweg 90 5000 Aarau 062 822 01 66 hallo.aarau@sunrise.ch
Sommer Erich Winznauerstr. 55 4632 Trimbach 062 293 29 04 erich.sommer@bluewin.ch
Vogt Rolf Dorfstr. 32 4714 Aedermannsdorf 062 394 13 13 079 394 12 12 rolf.vogt@ggs.ch
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